
2022年 12月 吉日 

お客様各位 

 

株式会社佐久間製作所 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

 さてご承知のとおり、現在、原材料・仕入価格、輸送コスト等の増加などが続いており、

弊社といたしましてはこれまで現行価格を維持すべく、諸経費の削減などに努めてまいり

ましたが、従来の価格を維持することが困難となりました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、この度、価格改定を実施させていただく

こととなりました。 

 今後、弊社と致しましては従来にも増して一層の品質とサービスの向上に努めて参りま

すので、何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

実施日  ： 2023 年 1月 受注分より 

対象商品 ： HERMLE 社（遠心機） 及び LABOGENE 社（凍結乾燥機） 全製品及び、関連

アクセサリー一部 

お問合せ先： 株式会社佐久間製作所 営業部 

    TEL：03-3733-9751 FAX：03-3731-1257 

 

 

 

以上 

 


